
Friesoythe Reitturnier 2023

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Reiter-WB Schritt - Trab02.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Abel,Lino Maximilian 1RUFV Großenkneten e.V.
Janßen,Sofia 1RV Hoeven e.V.
Kositza,Melissa 1RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.
Lüers,Hannah Marie 1RV Bettingbühren e.V.
Mindermann,Greta 1RUFV Schönemoor e.V.
Pagenkämper,Angelina 1RV Bettingbühren e.V.
Taubert,Emma Maleen 1RV Bettingbühren e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: C nach Pferd7
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Friesoythe Reitturnier 2023

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp03.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albers,Merle 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Bonhagen,Marit Ella 1RV Hoeven e.V.
Lüers,Hannah Marie 1RV Bettingbühren e.V.
Mindermann,Greta 1RUFV Schönemoor e.V.
Pagenkämper,Angelina 1RV Bettingbühren e.V.
Raker,Pauline 1RUFV Bösel e.V.
Rohe,Joanna 1RuFC Dinklage e.V.
Schweigatz,Inka 1RFV Friesoythe
Taubert,Emma Maleen 1RV Bettingbühren e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: M nach Pferd9
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Friesoythe Reitturnier 2023

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)05.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Dierking,Larissa 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Frerichs,Amke 2RuFV Rheiderland
Funke,Ann-Christin 1RUFV Lorup e.V.
Funke,Vera 1RUFV Lorup e.V.
Gr. Schürmann,Conny 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Hellmers,Sarah 1PUPF Augustfehn e.V
Jong,Marieke de 1RUFV Essen i.O.e.V.
Kunter,Lara 2Ammerländer RC v.06 e.V.
Olling,Paula 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Schilling,Annika 1RUFV Großenkneten e.V.
Stindt,Angelina 1RUFC Thüle e.V.
Stindt,Bente 1RUFV Lorup e.V.
Stindt,Vanessa 1RFV Esterwegen
Südkamp,Marie 1RFV Esterwegen

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: I nach Pferd16
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Friesoythe Reitturnier 2023

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Standard-Spring-WB06.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Dierking,Larissa 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Frerichs,Amke 2RuFV Rheiderland
Funke,Ann-Christin 1RUFV Lorup e.V.
Funke,Vera 1RUFV Lorup e.V.
Gr. Schürmann,Conny 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Hellmers,Sarah 1PUPF Augustfehn e.V
Jong,Marieke de 1RUFV Essen i.O.e.V.
Kunter,Lara 2Ammerländer RC v.06 e.V.
Mosch,Lilly 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Olling,Paula 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Raming,Larissa 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Schilling,Annika 1RUFV Großenkneten e.V.
Stindt,Angelina 1RUFC Thüle e.V.
Stindt,Bente 1RUFV Lorup e.V.
Stindt,Vanessa 1RFV Esterwegen
Südkamp,Emma 1RFV Esterwegen

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: S nach Pferd18
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Friesoythe Reitturnier 2023

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.A**07.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albes,Tatjana 1RUFV Großenkneten e.V.
Ernst,Thomas 2PSG Trier-Pellingen e.V
Esselin,Viktor 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Heyer,Dennis 2RV Oldenburger Münsterland e.V.
Nee,Kathleen 1RuFV Papenburg
Ostermann,Anna 1RUFV Lorup e.V.
Schleper,Stefanie 1PSG Lähden e.V.
Schnitger,Rainer 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schuldt,Vivien 1RUFG Falkenberg e.V.
Trey,Franziska 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Westerholt,Arend 2RG Klein Roscharden
Westerholt,Irena 2TG Bad Zwischenahn

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: E nach Pferd17
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Friesoythe Reitturnier 2023

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.L08.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albes,Tatjana 1RUFV Großenkneten e.V.
Ernst,Thomas 2PSG Trier-Pellingen e.V
Esselin,Viktor 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Heyer,Dennis 2RV Oldenburger Münsterland e.V.
Krogmann,Greta 1RV Vechta e.V.
Schleper,Stefanie 1PSG Lähden e.V.
Schnitger,Rainer 2RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schuldt,Vivien 1RUFG Falkenberg e.V.
Westerholt,Arend 2RG Klein Roscharden
Westerholt,Irena 1TG Bad Zwischenahn

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: O nach Pferd15
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Friesoythe Reitturnier 2023

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Stilspringprüfung Kl.A*09.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bernzen,Merle 1RFV Dörpen u. Umgebung e.V.
Brinkmann,Svenja 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Dierking,Larissa 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Frerichs,Amke 1RuFV Rheiderland
Fuhler,Jaqueline 1RUFV Werlte u. Umgebung
Ganz,Talea 1RV Vechta e.V.
Kähler,Jessica 1Reitverein St. Arminius e.V.
Mosch,Lilly 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Olling,Paula 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Richter,Dominique 1RV Balve e.V.
Schoknecht,Julia 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Schumacher,Kristin 1RUFG Falkenberg e.V.
Walker,Franziska 1RFV Esterwegen

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: F nach Pferd13
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Friesoythe Reitturnier 2023

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.A*10.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bernzen,Merle 1RFV Dörpen u. Umgebung e.V.
Brinkmann,Svenja 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Düweling,Janna 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche
Ebkens,Lorena 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Eihusen,Amke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Fuhler,Jaqueline 1RUFV Werlte u. Umgebung
Ganz,Talea 1RV Vechta e.V.
Kähler,Jessica 1Reitverein St. Arminius e.V.
Klatte,Birga 1RV Hoeven e.V.
Meyer,Christin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Plank,Carolin 1RUFV Cloppenburg
Raming,Larissa 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Rottmann,Marijke 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Sandstede,Chris Louisa 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Schoknecht,Julia 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Schwarting,Eva Lotte 1PS Petersfehn e.V.
Trey,Franziska 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Walker,Franziska 1RFV Esterwegen
Wordtmann,Hanna Katharina 1Ammerländer RC v.06 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: P nach Pferd19
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Friesoythe Reitturnier 2023

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Stilspringprüfung Kl.A**11.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bohmann,Finja 1RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.
Brinkmann,Svenja 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Düweling,Janna 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche
Eihusen,Amke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Fehling,Swantje 1RUFV Woeschenland
Haar,Lina 1RS Emsland zu Dersum e.V.
Jansen,Jacqueline 1RFV Sögel e.V.
Kirchner,Chantal 1PS Petersfehn e.V.
Klatte,Birga 1RV Hoeven e.V.
Klatte,Katrin 1RV Grüppenbühren e.V.
Meyer,Christin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Plank,Carolin 1RUFV Cloppenburg
Raming,Larissa 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Rieken,Rita 1PSV Ihlow e.V.
Rottmann,Marijke 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Scharlach,Marie 1TG Bad Zwischenahn
Volkmer,Greta 1RFV Holdorf e.V.
Vries,Lara de 2RC Aurich-Upstalsboom
Wordtmann,Hanna Katharina 1Ammerländer RC v.06 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: B nach Pferd20
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Friesoythe Reitturnier 2023

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A**12.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bohmann,Finja 1RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.
Ebkens,Lorena 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Fuhler,Jaqueline 1RUFV Werlte u. Umgebung
Funke,Madeleine 1RUFV Boerger
Haar,Lina 1RS Emsland zu Dersum e.V.
Heermann,Tabea 1RK Frei Tempo Kirchhatten
Jansen,Jacqueline 1RFV Sögel e.V.
Klatte,Katrin 1RV Grüppenbühren e.V.
Koch,Jantje Elea 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Komorek,Tasja 1RUFS Oldenburg
Krietsch,Janet 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Kuhsträter,Nuno 1RUFV Cloppenburg
Lünswilken,Anne 1RC Werlte e.V.
Rieken,Rita 1PSV Ihlow e.V.
Röhl,Claudia 1TG Bad Zwischenahn
Rosendahl,Cindy 1TG Bad Zwischenahn
Sandstede,Chris Louisa 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Scharlach,Marie 1TG Bad Zwischenahn
Schiplage,Insa 1RuFC Dinklage e.V.
Schwarting,Eva Lotte 1PS Petersfehn e.V.
Schwarting,Wiebke 1PS Petersfehn e.V.
Suing,Arnd 1RV Visbek e.V.
Vries,Lara de 2RC Aurich-Upstalsboom

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: L nach Pferd24
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Friesoythe Reitturnier 2023

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Stilspringprüfung Kl.L13.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bartonek,Nicole 1RV An der Hieve e.V.
Büchter,Mona 1RUFG Falkenberg e.V.
Büchter,Nina 1RUFG Falkenberg e.V.
Ebkens,Lorena 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Fuhler,Jaqueline 1RUFV Werlte u. Umgebung
Hoekstra,Anne 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Hove,Nina van 1RV An der Hieve e.V.
Huisinga,Mathis 1RuFV Rheiderland
Kiela,Alexandra 1PS Petersfehn e.V.
Kirchner,Chantal 1PS Petersfehn e.V.
Klatte,Katrin 1RV Grüppenbühren e.V.
Krietsch,Janet 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Lünswilken,Anne 1RC Werlte e.V.
Röhl,Claudia 1TG Bad Zwischenahn
Suing,Arnd 1RV Visbek e.V.
Vries,Lara de 2RC Aurich-Upstalsboom

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: V nach Pferd17
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Friesoythe Reitturnier 2023

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.L14.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bartonek,Nicole 1RV An der Hieve e.V.
Büchter,Mona 1RUFG Falkenberg e.V.
Büchter,Nina 1RUFG Falkenberg e.V.
Esselin,Viktor 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Heermann,Tabea 1RK Frei Tempo Kirchhatten
Hoekstra,Anne 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Hove,Nina van 1RV An der Hieve e.V.
Huisinga,Mathis 1RuFV Rheiderland
Kathmann,Lisa 1RV Vechta e.V.
Kiela,Alexandra 1PS Petersfehn e.V.
Kleine Lamping,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern
Koch,Jantje Elea 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Lünswilken,Anne 1RC Werlte e.V.
Pansegrau,Alina Kathleen 1RSV Tannenhausen Aurich-Nord e.V.
Rosendahl,Cindy 1TG Bad Zwischenahn
Schiplage,Insa 1RuFC Dinklage e.V.
Schwarting,Wiebke 1PS Petersfehn e.V.
Verstraeten,Jessica 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Volkmer,Greta 1RFV Holdorf e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: H nach Pferd20
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Friesoythe Reitturnier 2023

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Punktespringprüfung Kl.L15.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Büchter,Mona 1RUFG Falkenberg e.V.
Büchter,Nina 1RUFG Falkenberg e.V.
Esselin,Viktor 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Hoekstra,Anne 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Huisinga,Mathis 1RuFV Rheiderland
Kathmann,Lisa 1RV Vechta e.V.
Kleine Lamping,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern
Lünswilken,Anne 1RC Werlte e.V.
Pansegrau,Alina Kathleen 1RSV Tannenhausen Aurich-Nord e.V.
Röhl,Claudia 1TG Bad Zwischenahn
Rosendahl,Cindy 2TG Bad Zwischenahn
Verstraeten,Jessica 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd13

Seite 13 von 13Erstellt am: 30.05.2023


